 NAPDIOVY LISTE

APERITIVY

(inzano Bianco

Porto
¥

B LIKERY A DESTILATY
Fernet Stock Original
o Becherovka
R ~ "Magister

Pﬁ Dabelsky Krvesaj
Jagermeister

~ Bozkov Peprmint
P Bozkov Griotte
¥ Bozkov Vajetny likér
Bozkov Jablko
 Bozkov Svestka

#  Baileys Original
ols Creme De Bananes
Bols Red Orange
— Bols Blue Curacao_
F'.
= Amundsen vodka

?Boikov Origindl (tuzemsky)

-~ legendario Dorado 5 YO

< Legendario Anejo Blanco
Legendario Elixir De Cuba
(aptain Morgan Spiced Gold
Bozkov Republica Exclusive
Bozkov Republica Reserva
Bozkov Republika Espresso

Hrugkovice Fleret
Gin

pijsrozumenm.cz

;ﬁ. & é‘.\ ';i ,‘Jé,}'

011
011

0,021
20,-
20,-
20,-
18,-
20,-

15
b)
b
18,-
18,-

5,3
20,-

205

% e
| BT {

i
90,-

0,041
40,-
40,-
40,-
36,-
40,-

30,-
30,-
30,-
36,-
36,-

50,-
40,-
40,-

BRANDY A KONAK
Stard mysliveckd

WHISKY A BOURBON

HOTEL VINTIR

0,021 . 0,041 4

20,- 40,- ‘
0,021 0,041

Dubliner Irish Whiskey Liqueur 30,- 60,-

Tullamore DEW

Jack Daniel's

NEALKOHOLICKE NAPDJE

TOCENE

Vintifovka oranzada
Kofola

Sodovka

(oca cola
Sprite

Tonic
Jahodovy dzus
DZus Bucher Brau dle nabidky 051
Mattoni jemné perlivd
Bonaqua dle nahidky

25, 50,-
30,- 60,-
031 05 I-‘.
15,- 25,-
15,- 25,-
- e
0,331
0,331
0,251
0,51
031
0,51
;4'5‘
DOPORUCUJEME
fiuer
BAVORVYK

FERNET STOCK ORIGINAL -~
- TONE CTRON 6. 9

|\




NAPDJOVY LISTEK

TEPLE NAPDJE
Turecka kdva
Espresso, smetana
(Cappucino
} W Videfiskd kava
Ledova kdva
" Kava se zmrzlinou a Slehackou
~ - (3jdle nabidky
Grog (4cl rumu)
Horka Cokoldda
Svafené vino
- Peceny ¢aj (horky, ledovy)
' Smetana do kavy
¥ Porce $lehacky

PIVD
~ Gambrinus 10°
Gamrinus 11°
ilsner Urquell 12°
Kozel 11°

Fq" Birell ovocny
?- . y

tahvové
Pilsner Urquell 12°
- Kozel 10° cerny ..

< Birell nealko sklo
Birell nealko plech
Frisco

VIND, SEKT

Rozlévané bilé dle nabidky
Rozlévané Eervelné dle nabidky
Lahev dle nabidky (cena od)

Bohemia sekt ko

%‘_ l;l’ ]r..-

L

021
031

031
18,-
2,-
28,-
20,-

18-
|
051
051
05 |
051

031

0,2

02

0,7
|

€075 11%300,-

b
3513
40,-
42
42-
50,-
20,-
40,-
B
40,-
45,-

10,-

051
30,-
353
46,-
32,

30,-

42
26,-
253
30,
40,-

40,-
40,-
150,-

MALE POCHUTINY
Utopenec
Débelskd topinka
Pikantni hermelin

HOTEL VINTIR

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na

vyZadani.
Smluvni ceny platné od 13.07.2021
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